MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

OFÍCIO Nº 1500/2020 - CCNH-DAd (11.01.10.02)

 23006.010043/2020-09Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 14 de setembro de 2020.

À

Agência de Inovação - InovaUFABC

Assunto: Aprovação do projeto PIPE-FAPESP "Plataforma inovadora para desenvolvimento de anticorpos

Coordenador técnico: Prof. Dr. Luciano Puzer.recombinantes" -

1. Solicitamos análise dos documentos para a celebração do projeto "Plataforma inovadora para desenvolvimento

de anticorpos recombinantes", com a empresa KRABS Desenvolvimento em Biotecnologia Ltda., apoiado pela

FAPESP, via projeto PIPE, tendo como Coordenador Técnico: Prof. Dr. Luciano Puzer e Pesquisador responsável:

Marcelo Bergamin Zani.

2. Informamos que o uso do laboratório L105 - Bloco Delta - Campus SBC (área a ser compartilhada 10m²), o

plano de trabalho e a participação do docente, foram aprovados , e serão informados na 8ª sessãoad referendum

ordinária do ConsCCNH prevista para 28/09/2020.

Atenciosamente,

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 14/09/2020 12:37)
PAULA HOMEM DE MELLO

PRESIDENTE - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE (Substituto)

ConCCNH (11.01.10.03)

Matrícula: 1544394

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1500 2020 OFÍCIO 14/09/2020 8260e6ce6a

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf